RADIM velka zadni VHOZ hnéda postovni schranka
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SEZAM Chrudim, s. r. 0.

Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701
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Kéd produktu
Baleni

040497

8590531404979

04081-0680
1Ks

- ocelova schranka

- vhoz vpredu i vzadu
- vybér vpredu

- 2ks klice

- pojme zasilku A4

- montazni material

Dostupnost sklad SEZAM :

Dostupné sklad dodavatele:

Parametry
Barva

u dodavatele
na cesté 1,00 ks

sklad dodavatele

Hnéda

+420 776 801 114

velkoobchod@sezam-chrudim.cz
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